

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 12/2021
Data do Processo Adm.: 22/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 1/5

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	12,000	CX	ACETILCEISTEÍNA 200MG CAIXA C/ 16 ENVELOPES DE 5G (1132627)		17,7200	212,6400
2	900,000	COMP	ÁCIDO TIÓCTICO 600 HR. (1132628)		4,8000	4.320,0000
3	30,000	FRA	ADAPTIS(CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0, 5%)COLÍRIO FRASCO DE (1132630)		29,7900	893,7000
4	1000,000	CP	ADDERA D (COLECALCIFEROL VITAMINA D) 7000UI. (1132631)		2,8200	2.820,0000
5	6000,000	COMP	ALPRAZOLAM 0,5MG (12927)		0,3500	2.100,0000
6	5000,000	COMP	ALPRAZOLAM 1 MG (10099)		0,3800	1.900,0000
7	5000,000	COMP	ALPRAZOLAM 2 MG (10100)		0,7200	3.600,0000
8	50,000	CX	ÁRTICO (SULFATO DE GLICOSAMINA + SULFATO DE CONDROITINA) 1,5G + 1,2G, CAIXA COM 30 SACHÊS COM 5G DE PÓ PARA SOLUÇÃO DE USO ORAL (1132632)		144,8200	7.241,0000
9	15,000	CX	ARTROGEN DUO(PEPTÍDEOS DE COLÁGENO) CAIXA COM 30 SACHES (1132633)		119,4600	1.791,9000
10	2000,000	COMP	AZATIOPRINA 50MG (12929)		2,1500	4.300,0000
11	15,000	FR	AZORGA (BRINZOLAMIDA + TIMOLOL)10MG/ML + 5MG/ML, FRASCO GOTEJADOR COM 5ML DE SUSPENSÃO DE USO OFTALMOLÓGICO (1132634)		49,0900	736,3500
12	1000,000	COMP	BAMIFILINA 600MG (1129734)		2,2400	2.240,0000
13	3000,000	COMP	BENZOATO DE ALOGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 12,5+1000MG (1132635)		1,4900	4.470,0000
14	600,000	COMP	BESILATO DE LEVANLODIPINO 5MG (1131588)		2,0700	1.242,0000
15	1000,000	COMP	BUSPIRONA 5MG (1132020)		1,3000	1.300,0000
16	24,000	FR	CABERGOLINA 0,5MG FRASCO C/ 2 CP. (1132636)		15,2400	365,7600
17	500,000	COMP	CANDESARTANA CILEXETILA + FELODIPINO 16MG + 5MG, COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (1132637)		2,9000	1.450,0000
18	600,000	DRG	CITONEURIM (ACETATO DE DEXAMETASONA + CLORIDRATO DE TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA) 5000MCG DRÁGEAS (1132639)		2,0100	1.206,0000
19	20,000	CX	CITONEURIM (ACETATO DE DEXAMETASONA + CLORIDRATO DE TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA)5000MCG@ CX COM 3 AMPOLAS COM 1ML (1132638)		13,3700	267,4000
20	2500,000	COMP	CLOBAZAM 20 MG (10108)		1,3900	3.475,0000
21	600,000	COMP	CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIZADA 25/2,5MG (1131594)		0,1900	114,0000
22	5000,000	COMP	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG (10109)		0,8300	4.150,0000
23	5000,000	COMP	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 300MG (12944)		3,7400	18.700,0000
24	600,000	COMP	CLORIDRATO DE DILTIAZEM AP 120MG (1131595)		1,9200	1.152,0000
25	5000,000	COMP	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG (12948)		1,5400	7.700,0000
26	8000,000	COMP	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG (9156)		3,3200	26.560,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 12/2021
 Data do Processo Adm.: 22/04/2021
 Processo de Licitação: 12/2021
 Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 2/5

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
27	1000,000	COMP	CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG (1132640)	_____	1,0600	1.060,0000
28	600,000	COMP	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5MG (1132641)	_____	1,0400	624,0000
29	4000,000	COMP	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG. (1132642)	_____	0,7600	3.040,0000
30	1200,000	COMP	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150MG. (1132643)	_____	0,9700	1.164,0000
31	300,000	COMP	CLORIDRATO DE SOTALOL 160MG (1132644)	_____	0,8900	267,0000
32	600,000	COMP	CLORIDRATO DE TANSULOSINA + DUTASTERIDA 0,5MG + 0,4MG (1132645)	_____	3,2000	1.920,0000
33	1500,000	COMP	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100MG (1132646)	_____	1,4000	2.100,0000
34	2500,000	COMP	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG. (1132647)	_____	0,5700	1.425,0000
35	5000,000	COMP	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG (1132648)	_____	1,2100	6.050,0000
36	8000,000	COMP	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA XR 150MG. (1132649)	_____	1,4700	11.760,0000
37	4000,000	COMP	DAPAGLIFLOZINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 10/1000MG. (1132650)	_____	5,2600	21.040,0000
38	3500,000	COMP	DAPAGLIFLOZINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 5/1000MG. (1132651)	_____	3,3700	11.795,0000
39	2500,000	COMP	DAPAGLIFLOZINA 10MG (1131605)	_____	4,3000	10.750,0000
40	600,000	COMP	DEFLAZACORTE 30MG (1132652)	_____	11,0900	6.654,0000
41	1500,000	COMP	DEPAKOTE ER (DIVALPROATO DE SÓDIO) 500MG (1132653)	_____	3,2000	4.800,0000
42	600,000	COMP	DEXLANSOPRAZOL 30MG (1132654)	_____	2,6100	1.566,0000
43	150,000	CRE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA 0,64MG/G + 1MG/G, BISNAGA COM 30G DE CREME DE USO DERMATOLÓGICO (1132655)	_____	30,4600	4.569,0000
44	2000,000	COMP	DOMPERIDONA 10 MG (27648)	_____	0,2100	420,0000
45	20,000	FR	DRUSOLOL (CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA + MALEATO DE TIMOLOL) 20MG/ML + 5MG/ML, FRASCO GOTEJADOR COM 5ML DE SOLUÇÃO DE USO OFTALMOLÓGICO (1132656)	_____	53,4500	1.069,0000
46	12,000	CX	DUOVENT (BROMETO DE FENOTEROL + BROMETO DE IPRATRÓPIO) 0,02MG/50MCL + 0,05MG/ MCL (1132657)	_____	15,2500	183,0000
47	1500,000	COMP	EMPAGLIFLOZINA 10MG (1131610)	_____	6,8600	10.290,0000
48	3000,000	COMP	EMPAGLIFLOZINA 25MG (1131611)	_____	7,0100	21.030,0000
49	100,000	FR	ERITROMICINA 250MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML. (1132658)	_____		
50	2000,000	COMP	ESOMEPRAZOL 40MG (297889)	_____	3,8500	7.700,0000
51	1000,000	CP	ETNA CÁPSULA 1,0MG + 2,5MG + 1,5MG (CITIDINA + URIDINA + HIDROXOCOBALAMINA) (1132659)	_____	1,8900	1.890,0000
52	1500,000	COMP	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20MG (1131615)	_____	1,8000	2.700,0000
53	1200,000	COMP	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40MG (1131616)	_____	1,7300	2.076,0000
54	300,000	COMP	FLURAZEPAM 30MG (12964)	_____	0,7100	213,0000
55	10,000	CX	FORMOTEROL 12MCG CX C/ 30 CÁPSULAS P/ INALAÇÃO (1132660)	_____	1,8700	18,7000
56	30,000	CX	FORMOTEROL 12MCG+BUDESONIDA 400MCG CX C/ 60 CÁPSULAS P/ INALAÇÃO (1132661)	_____	99,4900	2.984,7000
57	4000,000	COMP	POSFATO DE SITAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/1000MG (1132662)	_____	3,3300	13.320,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 12/2021
 Data do Processo Adm.: 22/04/2021
 Processo de Licitação: 12/2021
 Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 3/5

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
58	4000,000	COMP	FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850MG (1132663)	_____	3,3300	13.320,0000
59	8000,000	COMP	FUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG (10377)	_____	2,4300	19.440,0000
60	6000,000	COMP	FUMARATO DE QUETIAPINA 200MG. (1132664)	_____	5,1000	30.600,0000
61	8000,000	COMP	FUMARATO DE QUETIAPINA 25MG. (1132665)	_____	1,0500	8.400,0000
62	3000,000	COMP	FUMARATO DE QUETIAPINA 50MG (1132666)	_____	0,9900	2.970,0000
63	4000,000	COMP	GABAPENTINA 300MG. (1132667)	_____	0,7400	2.960,0000
64	4000,000	COMP	GABAPENTINA 400MG. (1132668)	_____	0,9800	3.920,0000
65	600,000	COMP	HEMIFUMARATO DE ALISQUIRENO 150MG (1132669)	_____	1,1300	678,0000
66	150,000	ISN	HIRUDOID (POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO) 3MG/G, BISNAGA COM 40G DE GEL DE USO DERMATOLÓGICO (1132670)	_____	23,8100	3.571,5000
67	400,000	COMP	INDAPAMIDA 1,5 MG (27652)	_____	0,4000	160,0000
68	20,000	CX	INSULINA APIDRA 100UI/ML CAIXA COM 1 CANETA DE 3ML. (1132671)	_____	33,7900	675,8000
69	250,000	CX	INSULINA DEGLUDEC (TRESIBA) 100UI/ML CAIXA C/ 1 CANETA DE 3ML (1132672)	_____	140,2700	35.067,5000
70	30,000	CX	INSULINA HUMALOG(LISPRO) KWIKPEN CAIXA C/ 5 CANETAS DE 3ML CADA (1132673)	_____	197,9500	5.938,5000
71	300,000	CX	INSULINA LANTUS(GLARGINA) CAIXA C/ 1 CANETA DE 3ML (1132674)	_____	84,6400	25.392,0000
72	1500,000	COMP	IRBESARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 150MG + 12,5MG (1132675)	_____	2,3100	3.465,0000
73	300,000	ISN	KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G, BISNAGAS COM 30G DE POMADA DE USO DERMATOLÓGICO (1132676)	_____	52,2600	15.678,0000
74	1500,000	COMP	LACOSAMIDA 50MG (1132677)	_____	4,0700	6.105,0000
75	1500,000	COMP	LAMOTRIGINA 100MG. (1132678)	_____	0,8400	1.260,0000
76	600,000	COMP	LAMOTRIGINA 25MG (1130806)	_____	0,5300	318,0000
77	1200,000	COMP	LAMOTRIGINA DISPERSÍVEL 200MG. (1132679)	_____	6,8900	8.268,0000
78	2500,000	COMP	LEVETIRACETAM 750MG (1131624)	_____	5,0800	12.700,0000
79	1200,000	COMP	LEVOTIROXINA SÓDICA 112MCG (27654)	_____	0,3200	384,0000
80	2000,000	COMP	MALEATO DE FLUVOXAMINA 100MG (1131625)	_____	5,5400	11.080,0000
81	1200,000	COMP	METADONA 10MG (1129796)	_____	1,3700	1.644,0000
82	1500,000	COMP	MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG (1131627)	_____	11,5500	17.325,0000
83	2500,000	COMP	MIRTAZAPINA 30 MG (10396)	_____	3,4000	8.500,0000
84	600,000	CX	MIRTAZAPINA 45MG (8360)	_____	5,3100	3.186,0000
85	1000,000	COMP	MONTELUCASTE SÓDICO 10MG (1131629)	_____	1,1000	1.100,0000
86	50,000	FR	NASONEX(FUROATO DE MOMETASONA) 0,05MG/G, FRASCO COM 120 DOSES DE SUSPENSÃO DE USO NASAL (1132680)	_____	39,1500	1.957,5000
87	100,000	FR	NEULEPTIL 40MG/ML, CAIXA COM 1 FRASCO GOTEJADOR COM 20ML DE SOLUÇÃO DE USO ORAL (1132681)	_____	13,6100	1.361,0000
88	1500,000	COMP	NORTRIPTILINA 75MG (9107)	_____	1,4800	2.220,0000
89	2000,000	COMP	OLANZAPINA 10MG (1129808)	_____	2,3400	4.680,0000
90	1500,000	COMP	OLANZAPINA 2,5MG (1131631)	_____	1,7800	2.670,0000
91	1500,000	COMP	OLANZAPINA 5MG (1131139)	_____	1,2300	1.845,0000
92	1000,000	COMP	OLMESARTANA MEDOXOMILA + HIDROCLOROTIAZIDA 40/12,5MG. (1132682)	_____	1,2800	1.280,0000
93	1000,000	COMP	OLMESARTANA MEDOXOMILA + HIDROCLOROTIAZIDA 40/25MG. (1132683)	_____	1,2300	1.230,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 12/2021
Data do Processo Adm.: 22/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 4/5

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
94	30,000	CX	OMBRIZE (MALEATO DE INDACATEROL) 300MCG PÓ CAIXA COM 30CÁPSULAS P/ INALAÇÃO (1132684)	_____	143,4500	4.303,5000
95	5000,000	COMP	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG (10399)	_____	1,1700	5.850,0000
96	2000,000	COMP	OXALATO DE ESCITALOPRAM 15 MG (10400)	_____	2,4100	4.820,0000
97	4000,000	COMP	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG. (1132685)	_____	1,8600	7.440,0000
98	20,000	FR	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG/ML GOTAS FRASCO GOTEJADOR COM 15ML DE SOLUÇÃO DE USO ORAL (1132686)	_____	63,0800	1.261,6000
99	4000,000	COMP	OXCARBAMAZEPINA 300MG (12881)	_____	0,9400	3.760,0000
100	4000,000	COMP	OXCARBAMAZEPINA 600MG (12880)	_____	2,1400	8.560,0000
101	50,000	CX	OXIMAX (FUROATO DE MOMETASONA) 400MCG, CAIXA COM 30 CÁPSULAS DE PÓ PARA INALAÇÃO + INALADOR (1132687)	_____	67,1100	3.355,5000
102	1200,000	COMP	PANTOPRAZOL 20MG (27560)	_____	0,5700	684,0000
103	2000,000	COMP	PANTOPRAZOL 40 MG (1129811)	_____	0,9800	1.960,0000
104	600,000	COMP	PRAVASTATINA 20MG (1129816)	_____	1,7500	1.050,0000
105	20,000	SO	PRED FORT (ACETATO DE PREDNISOLONA) 10MG/ ML, FRASCO GOTEJADOR COM 5ML DE SOLUÇÃO DE USO OFTALMOLÓGICO COLÍRIO (1132688)	_____	40,0700	801,4000
106	8000,000	COMP	PREGABALINA 150 MG (298285)	_____	1,5600	12.480,0000
107	6000,000	COMP	PREGABALINA 75 MG (27642)	_____	1,1400	6.840,0000
108	3000,000	COMP	PROPATILNITRATO 10MG (9525)	_____	0,5800	1.740,0000
109	1000,000	COMP	RITALINA LA 10MG (1132689)	_____	2,4200	2.420,0000
110	1000,000	COMP	RITALINA LA 30MG. (1132690)	_____	7,9400	7.940,0000
111	2000,000	COMP	RIVAROXABANA 10MG (1131640)	_____	8,7800	17.560,0000
112	1000,000	COMP	RIVAROXABANA 15MG (1132691)	_____	9,0700	9.070,0000
113	3000,000	COMP	RIVAROXABANA 20MG (1132692)	_____	8,4200	25.260,0000
114	600,000	COMP	ROFLUMILASTE 500MG (12984)	_____	6,6800	4.008,0000
115	1200,000	COMP	ROSUVASTATINA 10MG (1131645)	_____	0,5600	672,0000
116	1200,000	COMP	ROSUVASTATINA 20MG (1129827)	_____	1,0700	1.284,0000
117	60,000	CX	SERETIDE DISKUS (FLUTICASONA + SALMETEROL) 50MCG + 500MCG, CAIXA COM 1 FRASCO COM 60 DOSES DE PÓ PARA INALAÇÃO DE USO ORAL (1132694)	_____	200,4400	12.026,4000
118	1500,000	COMP	SLOW K CLORETO DE POTÁSSIO (1131648)	_____	0,5700	855,0000
119	100,000	CX	SPIRIVA RESPIMAT (BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO) 2,5MCG/DOSE*, FRASCO COM 4ML DE SOLUÇÃO DE USO INALATÓRIO(60DOSES) + INALADOR RESPIMAT © (1132696)	_____	281,0200	28.102,0000
120	1500,000	COMP	STILNOX (HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM) CR 6, 25MG, COMPRIMIDOS COM MULTICAMADAS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA© (1132697)	_____	1,8500	2.775,0000
121	2000,000	COMP	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG. (1132698)	_____	1,7700	3.540,0000
122	1500,000	COMP	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MG. (1132699)	_____	1,9800	2.970,0000
123	100,000	TUBO	TACROLIMO 0,1% POMADA BISNAGA DE 30G (1132700)	_____	134,2600	13.426,0000
124	2500,000	COMP	TEGRETOL (CARBAMAZEPINA) CR 400MG, COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA© (1132702)	_____	2,3200	5.800,0000
125	1200,000	COMP	TIAMAZOL 5 MG (12992)	_____	0,2500	300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 12/2021
Data do Processo Adm.: 22/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 5/5

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
126	4000,000	COMP	TOPIRAMATO 100MG (7888)	_____	1,5200	6.080,0000
127	3000,000	COMP	TOPIRAMATO 25MG (1129839)	_____	0,6200	1.860,0000
128	2000,000	COMP	TOPIRAMATO 50 MG (1131836)	_____	0,8400	1.680,0000
129	750,000	COMP	VALSARTANA + ANLODIPINO 160/10MG (1131655)	_____	3,5000	2.625,0000
130	3000,000	COMP	VALSARTANA + BESILATO ANLODIPINO 160/5 MG (26941)	_____	1,0300	3.090,0000
131	1000,000	COMP	VALSARTANA + BESILATO ANLODIPINO 320/5MG (26942)	_____	3,7000	3.700,0000
132	400,000	COMP	VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA + BESILATO DE ANLODIPINO 320/25/10MG (1131657)	_____	4,4800	1.792,0000
133	1500,000	COMP	VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA160/12,5MG (1131658)	_____	1,2100	1.815,0000
134	1000,000	COMP	VALSARTANA 320 MG (27663)	_____	2,4700	2.470,0000
135	3000,000	COMP	VASTAREL (DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA) MR 35MG® (1132703)	_____	1,9900	5.970,0000
136	1000,000	COMP	VENVANSE (DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA) 30MG® (1132704)	_____	9,9100	9.910,0000
137	1000,000	COMP	VENVANSE (DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA) 50MG® (1132705)	_____	13,4400	13.440,0000
138	10,000	CX	VICTOZA (LIRAGLUTIDA) 6MG/ML, CAIXA COM 2 CARPULES COM 3ML DE SOLUÇÃO DE USO SUBCUTÂNEO + 2 SISTEMAS DE APLICAÇÃO © (1132706)	_____	506,8200	5.068,2000
139	1000,000	COMP	VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850MG (1131664)	_____	2,5700	2.570,0000
140	2000,000	COMP	VILDAGLIPTINA 50MG (1131665)	_____	2,5700	5.140,0000
141	450,000	COMP	VITALUX PLUS OMEGA 3* (1129848)	_____	4,3600	1.962,0000
142	1200,000	COMP	VITAMINA E 400 (1129849)	_____	1,0600	1.272,0000
143	4000,000	COMP	ZOLPIDEM 10MG (1130814)	_____	0,7500	3.000,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

796.494,5500